pectano (?). Et ducere ea ad tenimentum campilongj. et omnia 

animalja cenobji sancti benedictj et cenobji sancte trinitatis cave 

et omnium aljorum hominum de ipso tenimento campilongj 

foras fecit ejcere. Et etjam ipsi testes testificatj sunt quod ser- 

vientes domus suprascripti archiepiscopi custodiebant supra

scriptum tenimentum campilongj et lignamina silvarum eju
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sdem tenimentj vendebant hominibus salerni et amalfìe. Et ta- 

liter ipsi testes testificati sunt. Reddito namaue huiusmodi te- 

stimonio ipsi testes singulj per ccnvenientiam guadiam ics:1 

Gualterio prò parte suprascripti dom ni nostri archiepiscopi de- 

derunt et fidejusscres ej posuerunt se met Ì d s o s . et per ipsam 

guadiam ipsi testes singulj ob1igaverunt se ut si quolibet tem

pore necesse fuerit jam dictum eorum test monium testificarj. 

et per sacramentum ad sancta dei evangelja sibi parata illud 

firmare, et pulsatj ex eo fuerint. tunc singulj plicent se. et quod 

superius testificati sunt testificentur et oer sacramentum ad 

sancta dej evangelia sibi Darata illud fnment. et si aliter fecerint 

et se de ipso testimonio seu sacramento subtrahere quesierint. 

tunc ille vel illj qui talja agere presumpserint singulj per ipsam 

guadiam obligaverunt se componere insi sunrascripto Gualterio 

prò parte suprascripti domini archieo scopi vel cuy hoc scriptum 

prò parte Salernitane ecclesie jn marni paruerit decem aurj so  

lidos regales. Et quod superius testificati sunt testificare et per 

sacramentum ad sancta dej evangelja sibi parata illud firmare. 

Et taljter tibi darjo subdiacono et notario srribere orecepi.

+ Ego qui supra petrus Judex,

m
In nomine domini dei et Salvatoris nostri iesu christi, 

Anno ab jncarnatione ejus millesime centesimo octagesimo 

septimo. Et vicesimo secundo anno regni domini nostri Guy  

lielmj sicilie et ytalie gloriosissimi Regis. Et sesto anno ponti  

ficatus domini nostri Nycolay viri valde venerabiljs salernitani 

archiepiscopi. Mense novembris jndictionis seste. Ante me Pe- 

trum judicem cuy juris dictio terre oljbam commissa est Guai  

terius magnus bajulus domus suprascripti domini nostri archie

piscopi prò parte ejusdem archiepiscopii venit et cum eo vene 

runt testes videljcet Daniel filius quondam benedictj. et Alfa* 

nus qui dicitur capuanus filius quondam martjni, et Roggerius 

filius quondam petrj qui dictus est deriso, et ammarrianus filius
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quondam iohannis et Guylielmus qui dicitur bomncuntus filius 

quondam Guylielmj et iohannes rilius lanpi. et perrecatus (?) qui 

dicitur vallecatus (?) filius quondam heusterji, et johannes filius 

quondam alfani. qui testes testificati sunt se precepto domini Ro

moaldi quondam venerabilis archiepiscopi transactjs jam tri  

ginta annis et ultra ad tenimentum campi longj jvisse. et ani  

malja cenobji sancti benedicti et cenobji sancte trinitatis cave 

et omnium aljorum hominum de ipso tenimento foras ejecisse. 

et animalia suprascripti archiepiscopi que habitaverant jn te- 

nimento pectano (?) jn suprascripto tenimento camoi longj 

duxisse. et videntes domus prefatj archiepiscopi servientes 

lingnamina silvarum de tenimento ejusdem campi longj venden  

tes hominibus salerni et amalfie. et taljter ipsi testes testificatj 

sunt. Reddito namque huiusmodi testimonio ipsi testes singulj 

per convenientiam guadiam ipsi Gualterio prò parte supra

scripti domini nostri archiepiscopi dederunt. et fidejussores ej 

posuerunt semet ipsos. Et per ipsam guadiam ipsi testes sin

gulj obligaverunt se ut si quolibet tempore necesse fuerit jam 

dictum eorum testimonium testificari et per sacramentu n  ad 

sancta dej evangelja sibi parata illud firmare, et pulsati ex eo 

fuerint tunc singulj plicent se. et quod superius testificatj sunt 

testificentur. et per sacramentum ad sancta dej evangelja sibi 

parata illud firment. Et si aljter fecerint et se de ipso testimo

nio seu sacramento subtrahere quesierint. Tunc ille vel illj qui 

talja agere presumpserint. singulj per ipsam guadiam obligave  

runt se componere ipso suprascripte Gualterio prò parte supra

scripti demini archiepiscopi vel cuy hoc scriptum prò parte 

salernitane ecclesie jn manu paruerit decem aurj solidos regales. 

Et quod superius testificatj sunt testificar!, et per sacramentum 

ad sancta dej evangelja sibi parata illud firmare. Quod autern 

superius jnter virgulas scriptum est legitur domini. Et taljter 

tibi darjo subdiacono et notario scribere precepi.

+ Ego qui supra petrus }udex.

-
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Palermo, del fu  Giovanni Ricci, vende e consegna a Gio  

vanni Mascolo una terra lavorativa, pesta nel casale di S. C le

mente presso Tusciano, per il preZZo di un oncia di oro.  

Pietro notaio.

‘Pergamena di forma rettangorare (cm . 3 0 x 2 0 ) ,  ben conservata malgrado 
qualche piccola lacerazione, e un piccolo taglio nel margine superiore.  Non 
presenta particolarità notabili.

Scrittura corsiva gotica.

In nomine domini dei eterni. Et Salvatore nostri Jesu 

christi. Anno ab incarnatione ejus Millesimo Ducentesimo un

decimo. Temporibus dominj ncstri |Ott|onis Romanorum Im

peratoris et semper augusti. Mense rovembris. jndictione quin

tadecima. Ante me Johannem judicem. Pakrmus filius quon

dam Johannis ricij coniunctus est cum Johanne qui dicitur ma- 

sculus et sicut ipsi Palermo placuerit sponte per convementiam. 

et per hanc cartulam, vendidit et tradidit ipsi johanni terram 

unam laboratoriam in pertinentiis tusani et in casalj sancti eie

mentis que est per hos fines et mensuras sicut in veteri instru

mento a petro judice roborato contmetur. A b oriente terra su  

prascripti johannis masculi fin s est et passus centum quadra  

ginta octo. a septemtricne via puplica finis est, et passus decem 

et novem minus palmus unus. ab occidente finis predicti jo

hannis et passus centum vigmti duo. a meridie via iterum pu

-

’ — 

-

-

-

-

-

-

-

plica finis est, et passus decem et novem minus palmj duo. et 

coniungit se priori fini. Cum omnibus mtro se habentibus 

cunctisque suis pertinentiis et cum vice de via sua. Ea racione 

ut suprascripta vendictio semper sit in potestate ipsius johannis 

et ejus heredum. et ipse johannes et suj heredes licentiam ha  

beant ex ea facere quod voluerint, absque ipsius paiermi et 

ejus heredum contrarietate. Et propter confirmationem supra

scripte vendicionis ipse palermus recepit ab ipso johanne un  

ciam auri unam ad pondus salernitanum in omnj deliberacione. 

Unde ipse palermus per convenientiam guadiam ipsi johanni 

dedit et fideiussorem ej posuit se ipsum. et sarapum filium quon

dam Guilielmj. et per ipsam guadiam obligavit se et suos he

redes sempre defendere ipsi johanni et ejus heredibus supra

scriptam vendicionem ab omnibus hominibus. Quod si sicut 

suprascriptum est ipse palermus et sui heredes non adimple  

verint. et suprascripta vel ex eis quicquam removere aut con  

tradieere presumpserint per suprascriptam guadiam obligavit se 

et suos heredes componere ipsi johanni et eius heredibus quin

que solidos auri regales. et sicut suprascriptum est adimplere. 

Et taliter tibi petro notario scribere precepi. Quod autem su

perius rescriptum esse videtur, legitur, et sui heredes, notatur.

+ Ego qui supra Johannes Judex.
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Pubblicazione di un istrumento dell9ottobre 1143» conte

nente una ricognizione di tutti i beni immobili posseduti dalla 

chiesa salernitana nella parrocchia di Montoro.  Mansone 

notaio.

Rotolo di quattro pergamene cucite insieme per mezzo di una striscia m em
branacea, della lunghezza totale di metri 2 ,1 8 , e della Larghezza di cm . 67 . 
La prima pergamena presenta due vaste lacerazioni al margine destro, una 
delle quali rozzamente ricucita con filo bianco, una lunga lacerazione in senso 
verticale (dall’alto in basso) principiante dal margine superiore proprio nel centro 
di esso e, alcuni buchi che rendono impossibile la lettura di qualche parola. 
Anche la seconda pergamena presenta un notevole buco verso il margine supe
riore,  e quasi al centro di esso, nonché una vasta lacerazione che dal margine 
destro si estende a quello inferiore .

La terza pergamena ha una vasta lacerazione, che dal lato destro va  
fino al centro di essa, malamente incollata con carta applicata sul verso del 
documento, e si fanno notare alcune corrosioni verso il centro della parte in fe
riore. La quarta pergamena può dirsi in buono stato.

La scrittura è corsila gotica.

In nomine dominfi ,dèi eterni et Salvatoris nostri iesu 

christi. Anno ab incarnatione eius millesimo ducentesimo duo

decimo. Et secundo anno imperii domini nostri Ottonis glorio

sissimi Romanorum Imperatoris et semper Augusti. Mense junio 

quatuordecima jndictiGne. Ante nos Johannem protojudicem, 

Matheum, Matheum et Petrum judices, Venit guiljelmus Sa

lernitane ecclesie discretus camerarius jn qua vir vite valde ve

nerabilis dominus Nicolaus archiepiscopus preest. et prò parte
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ipsius ecclesie ostencht unum jntrumentum quod est continentie 

talis. In nomine domini dei eterni, et Salvatoris nostri iesu 

christi. anno ab jncarnatione eius millesimo centesimo quadra  

gesimc tertio. Et tertiodecimo anno regni domini nostri rogerii 

Sicilie et ytalie glosiososs.mi regis mense octubris septima jn  

dictione. Decet | ecclesia! um ] prelatos tam circa spiritualia quam 

circa temporalia curam et diligentiam adhibere et in quantum 

possibile est in futurum malignantium jnsidias evitare et eccle

sjis securitatem et quietem providere, de quorum unmero est vir 

vite valde venerabilis dominus Guiljelmus dei gratia sancte sa

lernitane sedis archiepiscopus Q |ui] quantum jn spiritualibus sit

conspicuus et jn temporalibus strenuus, vigilie .......  cotidiane

elemonise: et edificia tam jntra menia huius civitatis quam 

extra ab eo extructa. et augumentum quod cer eum salernitane 

ecclesie accessit manifeste declarant. Predictus siqpuidem archie

piscopus futurorum providus Johannem judicem de leone et 

quosdam jntegre cpinionis viros ad se venire fecit rogans ut una 

cum eo et cum quibusdam advocatis et notarijs huius civitatis 

Muntorium usque proficisceremur ad videndas terras et posses- 

siones quas salernitana ecclesia in muntorii parrochia habebat et 

possidebat. Nos vero predictj archiepiscopi oetitjoni annuentes 

una cum eo et predictis advocatis et notarijs et clericis et cum 

privata familja sua illue profectj sumus. Qui videljcet dominus 

archiepiscopus nobis ostendere fecit terras cum arbustjs et avel  

lanetis et castanetis et terras silvosas et laboratas quas salerni

tana ecclesia in territorio muntorino habebat et quiete | posside]  

bat. Deprecans ut prò removendo futuro ljtjgjo predictas terras 

metjrj et certjs fjnibus designari et in scriptum redigere facere  

mus. Statimque advocatos et notamios huius civitatis predictas 

terras quas ut dictum est salernitanam ecclesiam possidentem 

invenimus studiose et diligenter metjri certis fìnibus ut de

scribendum est designari. Prima pecia est terra cum avellaneto 

et castaneto et arbustis in loco ubi Caliani dicitur. A b occidente 

finis via pupljca strata et passus centum trigjnta quattuor.
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a meridie finis alja et passus sexagjnta unus. et revolvit in ipsam 

partem meridiei secus ipsam fmem passus centum octo, et revol

vit in orientem secus ipsam finem passus sexagjnta septem. et 

revolvit in septeutrionem secus ipsam fmem passus duo. et jterum 

revolvit in orientem passus centum vigjnti. ab ipsa parte orientis 

finis alja sicut media sepes discernitur passus nonagjnta duo usque 

viam. et ab ipsa vadit in partem septemtrionis per ipsam viam 

passus vigjnti octo. ab ipsa parte septemtrionis finis ipsa via que 

ab altera pecia de terra ipsius archiepiscopji discernit set non per 

totum et per totam istam partem mensurati passus centum vigjnti 

.ìuo. usque aljam viam. et jterum revolvit in jamdutam partem 

mn diei per ipsam aljam viam passus quadiagjnlM. et jttrum re  

volvit in jamdictam partem orientis secus fmem aljam sicut me

dia sepes discernitur passus quadragjnta tres. et jterum revolvit 

in meridiem sicut media seos discernitur passus quatuordecim 

et medius. et jterum revolvit in orientem passus septem sicut me

dia sepes discernitur. et jterum revolvit in meridiem sicut me

dia sepes discernitur passus decem et octo. et jterum revolvit in 

jamdictam partem occidentis juxta fmem aljam sicut media sepes 

discernitur passus quinquagjnta usque viam communem. et tran  

seundo ipsam viam vadit in jamdictam partem occidentis juxta 

finem aljam sicut media sepes discernitur passus quadragjnta 

quinque. et jterum revolvit in jamdictam partem septentrioms 

secus fmem aljam sicut medius ljmes et media sepes discernitur 

passus sexagjnta. et jterum revolvit in jamdictam partem crientis 

secus eandem finem passus quinquagjnta unus usque ipsam aljam 

viam per quam mensurando suprascripti quadragjnta passus com

plentur. et revolvit in ipsam partem septemtrionis per ipsam 

aljam viam mensurati ipsi quadragjnta passus usque supra

scriptam septemtrionalem viam. et revolvit in ipsam partem oc

cidentis per ipsam septemtrionalem viam passus centum vigjnti 

octo. et revolvit in jamdictam partem orientis secus fmem aliam 

sicut media sepes discernitur passus quadragjnta. et jterum re

volvit in jamdictam partem occidentis secus ipsam fmem aljam
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passus quadragjnta octo usque suprascriptam occidentalem viam 

priorem fmem. Predicta vero pecia alja que est secus supra

scriptam septemtrionalem viam a parte meridiei finis supra

scripta via que ut dictum est a suprascripta prima pecia discernit. 

et per ipsam viam mensurati passus quinquagjnta sex. ab occi

dente finis alja via et passus sedecim. a septemtrione finis alja 

sicut aljquantulum media sepes discernitur et passus alilj quin

quagjnta sex. ab oriente finis alja et passus vigjnti tres usque 

suprascriptam viam priorem fmem. Alja pecia similjter cum 

avellaneto ubi ad presbiterum dicitur. ab oriente finis alja sicut 

media sepes set non per totum discernitur. et finis via. et per 

totam istam partem mensurati passus nonagjnta sex. a parte 

septemtrionis finis alja sicut medius ljmes et media sepss discer  

nitur passus vigjnti septem. A  parte occidentis finis alja sicut 

medius ljmes set non per tctum discernitur. passus octogjnta 

tres. a parte meridiei finis alja et passus vigjnti quinque usque 

suprascriptam priorem fmem. Et jntra istam terram via [ ducit]. 

Alja pecia de terra cum avellaneto de suprascripto loco caljano. 

a parte orientis finis alja et passus trigjnta quatuor. a parte meri  

diei similiter finis alja et passus decem et novem. ab occidente 

finis similjter alja et passus vigjnti septem. a parte septemtrionis 

similjter finis alja et passus decem et novem. usque supra

scriptam priorem fmem. Alja pecia de terra [ cum] avellaneto ubi 

proprie ad ljcnem dicitur. a parte orientis finis via veterj cava, et 

per viam novam que jntra istam terram ducit que non est longe

ab ipsa veterj via [m en surati].................... fabri secus rivum qui

riu siccus dicitur. Jn qua videljcet pila capud pontis recumbit. 

a parte meridiei finis veterj alveo ipsius rivi, sicut revolvit men

surati passus quinquagjnta duo. a parte occidentis finis alja et 

passus octogjnta et revolvit in ipsam partem occidentis passus 

centum quadragjnta octo. et revolvit in septemtrionem secus 

fmem aljam passus quinquagjnta unus. et revolvit in ipsam par

tem orientis juxta fmem aljam passus vigjnti quinque. et revol

vit jterum in jamdictam partem septemtrionis passus quatuor
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decim. et in suprascriptam partem orientis jterum revolvit juxta 

finem aljam passus quinquagjnta octo. et revolvit jterum in jam

dictarn partem septemtrionis passus trigjnta. et jterum revolvit in 

ipsam partem orientis passus trigjnta duo. et revolvit in jamdi  

ctam partem septemtrionis passus tragjnta sex. A b ipsa parte 

septemtrionis finis res monasterii sancte trinitatis de cava, et pas- 

sus centum trigjnta duo. usque suprascriptam viam veterem prio

rem finem. Alja pecia de terra cum avellaneto et castaneto et 

arbusto jntra quam ecclesia sancte lucie constructa est. a parte 

meridiei finis via qua jtur ad solofra et per eam mensurati passus 

sexagjnta duo. et ab jnde vadit per ipsam viam. que discernitur 

a silvis et monte ipsius episcopij eundo in partem quasi occidentis. 

et per ipsam viam sicut revolvit mensurati passus ducentj sep

tuagjnta. usque quo ipsa via cum suprascripta via strata que va

dit ad muntorium conjungjtur. ab ipsa parte occidentis finis 

ipsa via strata sicut revolvit mensurati per eam passus centum se

xagjnta. usque alteram pilam de suprascripto rivo sicco. in qua 

videljcet pila alja capud suprascripti pontis recumbit. et ab jnde 

ascendit per ipsam partem occidentis et per partem septemtrionis 

et per ipsum rivum sicut revolvit passus trecentj vigjnti due. et 

revolvit jn meridiem secus finem aljam passus trigjnta unus. 

et revolvit in orientem passus quatuordecim. ab ipsa parte orien

tis finis alja sicut medius ljmes et media sepes discernitur. set 

non per totum et passus quinquagjnta quatuor. et revolvit in 

jamdictam partem occidentis secus ortum vallonis (?) passus se

xagjnta quatuor. et ab jnde revolvit in jam dictam partem me  

ridiei juxta finem aljam passus sexagjnta tres usque suprascrip

tam viam qua ut dictum est itur ad solcfram priorem finem. 

Alja pecia de terra est cum quercubus et vacuo ubi Campus de 

grecis dicitur. a parte orientis finis suprascripta via pupljca strata 

et per eam mensurati passus centum sexagjnta. jncipientes a su  

prascripta meridiana pila suprascripti pontis et ipsa via discer- 

mtur a suprascripta alja pecia Sancte lucie. et ab jnde transeundo 

ipsam viam revolvit in partem orientis passus sedecim usque sa
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xum quod est in pede montis. et ab jnde revolvit in partem me- 

ridiei secus pedem ipsius montis passus trigjnta duo. et revol  

vens ascendit in ipsam partem orientis passus duodecim. et jte

rum revolvit in meridiem passus trigjnta sex. et revolvit in oc

cidentem passus octo. et revolvit etiam in meridiem per pedem 

ipsius montis passus sexagjnta sex. et revolvit rursus in occi

dentem secus fmem aljam sicut media sepes discernitur passus 

vigjnti novem usque suprascriptam viam puplicam stratam. et 

revolvit in septemtrionem per ipsam viam stratam men

surati passus decem et novem. et jnde in jamdicta 

parte occidentis transgreditur ipsam viam. a parte meridiei fi

nis alja sicut media sepes discernitur et finis res monasterii 

sancti benedicti de salerno et passus sexagjnta sex. ab ipsa parte 

occidentis finis res suprascripti monasterii sancti benedicti et 

finis alja. et jnde mensurati passus ducentj duodecim. et co

njungjt cum suprascripto rivo sicco. et ab jnde ascendit per 

eandem partem occidentis in partem septemtrionis per ipsum 

rivum mensurati passus sexagjnta. ab ipsa parte septemtrionis 

finis ipso rivo qui discernitur a suprascripta pecia que dicitur 

ad leonem. et per ipsum rivum sicut revolvit mensurati passus 

quinquagjnta usque suprascriptam septenftrionalem pilam. 

et ab jnde transgreditur ipsum rivum usque supra

scriptam meridionaiem pilam priorem fmem. Alja pecia 

de terra vacua et silva de ipso monte et in pede ipsius 

montis. a parte occidentis et quasi septemtrionis finis supra

scripta via qua ìtur ad solofram. et discernitur ab ipsa terra 

sancte lucie et per eam mensurati passus ducentj decem et octo. 

usque ubi respicit cum suprascripta ecclesia sancte lucie. a parte 

orientis finis res cujusdam iohannis qui dicitur de godeni. et 

qualjter ascendit usque ad res suprascripti monasterii sancti be

nedirti. et ab jnde vadit secus fmem ipsius monasterii in partem 

meridiei usque ad fmem aljam. ab ipsa parte meridiei finis ipsius 

monastreii et alja qualjter descendit usque ipsam viam que vadit 

ad solofram priorem finem. Alja pecia de terra cum castaneto et
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silva de ipso monte, de pede a parte septemtrionis finis ipsa via 

qua itur ad solofram. et per eam mensurati passus tredecim. a 

parte orientis finis heredum cujusdam roffridi sicut terminatum 

est et passus sexagjnta octo. et revolvit in ipsam partem orientis 

passus undecim. et revolvit et ascendit in partem meridiei usque 

serram montis. ab ipsa parte meridiei finis ipsa terra, ab occi- 

dente finis res suprascripti mcnastern sancti benedcti qualjter 

descendit usque suprascriptam viam qua itur ad solofram prio

rem finem. Alja pecia de terra cum arbusto et castanetjs de loco 

misciano. a parte occidentis finis suprascripta via qua itur ad 

solofram et jntra istam terram mensurati passus vigjnti. a srp  

temtrione finis ipsa via et jntra istam terram mersurati passus 

trigjnta quatuor. ab oriente finis alja sicut medius ljmes et media 

sepes discernitur et passus vigjnti unus. a meridie similjter finis 

alja sicut medius ljmes et media sepes discernitur et passus quadra

gjnta quatuor usque suprascriptam viam priorem finem. Alja 

pecia de terra cum avellaneto et arbusto ubi ad vallonem sancte 

lucie dicitur. a parte meridiei finis ciljo ripz et passus vigmti. a 

parte occidentis finis heredum suprascripti roffridi et 

predicti iohannis de godeni et passus trigjnta duo. a 

parte septemtrionis finis alja sicut medius ljmes discernitur et 

passus vigjnti quatuor. a parte orientis finis alja et passus qua- 

dragjnta octo usque suprascriptum ciljum priorem finem. Alja 

pecia de terra cum avellaneto de suprascripto loco misciano que 

dicitur de robberto et prope suprascriptum rivum siccum. a 

parte septemtrionis finis ciljo ripe, et jntus ipsam terram mensu

rati passus octogjnta octo. et ab jnde revolvit in ipsam partem 

septemtrionis usque medium suprascriptum rivum siccum passus 

decem. et revolvit in orientem per medium ipsum rivum passus 

centum quatuor. et revolvit in partem meridiei qualjter a medio 

ipso rivo, ascendit usque suprascriptum ciljum ripe et revolvit 

in orientem per ipsum ciljum passus vigjnti. et est ibi lata ista-

terra per ipsum ciljum ........  parte occidentis passus sexagjnta

tres. usque ubi suprascriptj octogjnta octo passus complentur. ab
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ipsa parte orientis finis alja sicut medius ljmes discernitur. et 

passus sexaginta quinque. a parte quasi meridiei finis alja et 

passus quinquagjnta quatuor et revolvit in ipsam partem meri  

diei | passus un ] decim. et revolvit in ipsam partem occidentis 

sicut podium discernitur passus septuagjnta duo juxta fmem 

| suprascripti monasterii] sancte trinitatis et aljos. ab ipsa parte 

occidentis finis ciljum ripe et passus trigjnta usque priorem fi- 

nem. Alja pecia de terra cum avellaneto de suprascripto loco mi  

sciano prope ec[lesiam sancti] Luce, a parte meridiei finis su

prascripta via qua jtur ad solofram. et per eam mensurati pas

sus vigjnti........................... orientis finis alja et passus sexagjnta

octo. a parte septemtrionis finis ciljo ripe passus vigjnti . . . .

................... sicut medius ljmes et media sepes discernitur. et sicut

aliquantulum revolvit mensurati passus octogjnta duo usque su

prascriptam viam priorem fmem. Alja pecia de terra cum arbu

sto et avellaneto ubi ad torolatj dicitur. a parte orientis finis 

suprascripta via que ....................... passus undecim. a parte meri

diei finis res suprascripte ecclesie sancti luce, et passus quinqua

gjnta. et revolvit in partem meridiei passus decem et septem 

et medius. et revolvit in occidentem secus fmem aljam passus 

vigjnti unus. et jterum revolvit in ipsam partem meridiei passus 

quindecim usque saxum magnum. et jterum revolvit in jam  

dictam partem occidentis passus decem et novem sicut termi

natum est. ab ipsa p a r te ..................... et passus vigjnti novem.

et revolvit jterum in ipsam partem occidentis passus centum 

usque suprascriptum rivum siccum. et revolvit jterum in partem 

septemtrionis per ipsum rivum passus octo. et revolvit in orien

tem passus vigjnti quatuor. et revolvit jterum in meridiem pas

sus alji octo. ab ipsa parte septemtrionis finis suprascripte ecclesie 

sancti luce et finis alja. et passus centum septuagjnta usque su

prascriptam viam priorem fmem. Alja pecia de terra cum 

avellaneto ubi torolatj dicitur de suprascripto loco, a parte 

orientis finis alja et passus trigjnta quatuor. a parte meridiei 

similjter finis alja et passus quindecim. ab occidente finis sicut
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terminatum est. et passus alji trigjnta quatuor. a septemtrione 

finis alja et passus quindecim usque suprascriptam priorem fi- 

nem. Alja pecia de terra cum castaneto que est in monte ubi 

ala bucca dicitur. que conjuncta est cum rebus iohannis presbi

teri de landone presbitero, et de duabus partibus cum rebus gri- 

moaldi et guiljelmi germanorum filjorum quondam grimoaldi de 

martjno. Alia pecia cum castaneto ibi suptus et non multum 

longe que dicitur de accepto. quam ad laborandam retinent su

prascripti germani grimoaldus et guiljelmus. Alja pecia de terra 

cum arbusto et fructiferis arboribus et vacuo ubi ad sanctum 

eustasium et paluda dicitur. a partibus orientis et septemtrionis 

finis via pupljca et alja via communis. et per eas mensurati pas

sus ducentj. ab occidente finis alja sicut media sepes discernitur 

passus trigjnta sex. a parte meridjei similiter finis alja sicut 

media sepes discernitur et passus septuagjnta duo. et 

revolvit in partem septemtrionis secus eandem finem 

mensurati passus quadragjnta duo. et revolvit in orientem 

passus vigjnti tres. et revolvit in meridiem Dassus decem. et re  

volvit jterum in ipsam partem orientis passus vigjnti septem 

usque suprascriptam viam priorem finem. Alja pecia de terra 

cum arbusto in eodem loco prope suDrascriptam ecclesiam sancti 

eustasii. a parte meridiei finis suprascripta via pupljca que a su

prascripta pecia discernitur et passus octo. et revolvit in partem 

septemtrionis secus finem aljam sicut terminatum est passus de

cem et septem et medius. et revolvit in orientem passus quin

decim. ab ipsa parte orientis finis alja via. et passus trigjnta sex. 

a parte septemtrionis finis ipsa via et passus vigjnti unus. ab 

occidente finis alja sicut media sepes discernitur usque supra

scriptam viam priorem finem. Alja pecia de terra cum arbusto 

de suprascripto loco prope suprascriptam ecclesiam sancti eustasii. 

a parte meridiei finis suprascripta via. et passus vigjnti duo et 

medius. ab occidente finis alja via communis que ducit ante 

ipsam ecclesiam sancti eustasii. et passus quadragjnta novem. 

a septemtrione finis alja sicut media sepes discernitur et passus
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vigjnti. ab oriente similjter finis alja sicut media sepes discer

nitur et passus quinquagjnta quatuor usque suprascriptam viam 

priorem fmem. Alja terra cum arbusto in eodem loco sancti eu- 

stasii ubi calendulu dicitur. a parte meridiei finis alja sicut ter- 

minatum est et passus vigjnti quatuor. a parte septemtrionis si

miljter finis alja sicut medius ljmes et media sepes discernitur et 

passus quinquagjnta unus. ab occidente similjter finis alja sicut 

terminatimi est et passus vigjnti duo. a meridie finis alja et pas

sus quinquagjnta sex usque priorem fmem. Alja pecia de terra 

cum arbusto et vacuo ubi proprie a la laura dicitur. et prope 

fontem ubi ipsa aqua laura oritur. a parte septemtrionis finis 

aliquantulum ipsa aqua. et finis via. et jntra istam terram men

surati passus vigjnti. a parte occidentis finis ipsa via et per eam 

mensurati passus sexagjnta septem. a parte meridiei finis alja 

sicut media sepes discernitur et passus sexagjnta octo. a parte 

orientis firis fluvio de icsa laura passus cctogjnta octo usque 

priorem fmem. Alja pecia de terra de suprascrioto lcco laura, 

jntra quam ecclesia sancte marie constructa est et ubi etiam pa

lude dicitur. que est terra cum arbusto et avellaneto et alijs 

arboribus et vacuo, et laborato. a parte meridiei finis cuiusdam 

guiljelmi et finis domnicum qualjter jncipit a suprascripto fluvio 

laura qui discernitur a suprascripta pecia eundo in parte orientis 

et transeundo arcaturiam. et per totam istam partem mensu

rati passus nonagjnta quinque. et revolvit in septemtrionem 

juxta dompnicum passus quinquagjnta quinque. et revolvit in 

orientem secus dompnicum passus quinquagjnta. et revolvit 

jterum in ipsam partem septemtrionis secus eandem fmem pas

sus decem et octo. et revolvit in occidentem similjter secus ean

dem fmem passus quadragjnta quinque. et revclvit etiam in 

ipsam partem septemtrionis secus eandem fmem passus quadra

gjnta tres. et jterum revolvit in ipsam partem orientis secus ean

dem fmem passus trigjnta unus. ab ipsa parte orientis similjter 

finis domnicum. et passus centum duodecim. ab ipsa parte sep

temtrionis finis via pupljca que discernitur ab alijs rebus ipsius
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archiepiscopii. et per eam sicut revolvit mensurati passus ciu  

centj sexagjnta quatuor usque ubi aqua fontis abissus cum su

prascripto fluvio laura conjungitur. ab ipsa parte occidentis finis 

ipso fluvio laura, jntra istam terram mensurati passus nonagjnta 

octo usque suprascriptam priorem fmem. Alja pecia de terra 

cum avellaneto et alijs arboribus de suprascripto loco, ubi ad 

campum de miljto dicitur. a parte meridiei finis suprascripta via 

pupljca que discernitur a suprascripta pecia jntra quam ipsa ec

clesia sancte marie constructa est. et per ipsam viam mensurati 

passus trecentj novem. a parte orientis finis dompnicum et passus 

sexagjnta sex. a parte septemtrionis finis illud quod tenet gui

ljelmus montis fortjs dominus. sicut media sepes set non per 

totum discernitur. et passus nonagjnta sex. et revolvit in ipsam 

partem septemtrionis secus eandem fmem sicut ljmes discernitur 

et passus tredecim. et revolvit in | occidentem] secus eandem 

fmem sicut ljmes discenitur. et finis res ecclesie sancti iohannis 

de furino, et passus centum usque viam que per istam terram 

ducit et transgreditur ipsam viam et vadit in jamdictam partem 

occidentis juxta finem cujusdam piscis et fratris ejus. et passus 

quadragjnta quatuor. usque fluvium qui manat de suprascripto 

fonte qui abissus dicitur. et revolvit in meridiem juxta ipsum 

fluvium. et sicut revolvit mensurati passus vigjnti duo. et tran

sgreditur ipsum fluvium et vadit in ipsam partem occidentis 

juxta fmem cuiusdam pagani sicut media sepse discernitur 

passus quadragjnta octo. et revolvit in meridiem secus eandem 

fmem passus duodecim. et est ibi lata ista terra in parte meri- 

diei per pedem de monte qui gravius dicitur usque suprascriptum 

fontem unde suprascripta aqua de laura manat. passus centum 

sexagjnta duo. et ab eo loco ubi suprascripti duodecim passus 

complentur. vadit et ascendit in jamdictam partem occidentis 

usque murum veterem et antiquum qui in ipso monte constructus 

est. ab ipsa parte occidentis finis ipso muro et juxta eum mensu

rati passus ducentj vigjnti octo. et ab jnde descendit et vadit 

in jamdictam partem orientis sicut medium fossatum manu
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factum set non per totum discernitur usque suprascriptam viam. 

et per ipsam viam vadit et conjungit in suprascriptum fluvium 

laura, et transgresso ipso fluvio conjungit in priorem finem. et 

jntra istam terram suprascriptus fons oritur. et ibidem molinum 

constructum est quod alij homines tenere videntur. Alja pecia 

de terra laboratoria cum aljquantis arboribus non longe a su  

prascripto castello muti torio in loco ubi proprie cantrabone di- 

citur. a parte orientis finis medio rivo qui cantrabone dicitur. 

et jntra istam terram mensurati passus triginta sex. a meridie 

finis res heredum trinclanocte et passus quadragjnta unus. ab 

occidente secus eandem fmem mensurati nassus alij trigjnta sex. 

a parte septemtrionis finis alja sicut media sepes discernitur et 

passus quadragjnta sex usque sucrascriptum rivum cantrabonem 

priorem finem. Alja pecia de terra cum avellaneto et alijs arbo- 

ribus ubi ad juncitum dicitur. a parte occidentis finis res iohannis 

judicis de montorio. et passus quadragjnta. a carte meridiei 

finis domnicum et passus quadragjnta duo. ab oriente finis simi- 

ljter domnicum et passus trigjnta novem. a seotemtrione finis 

similjter domnicum et passus quadragjnta octo. usque prio

rem finem. Alja pecia de terra laboratoria cum alj

quantis arboribus vitatjs de suprascripto loco juncito. a 

parte meridiei finis res cujusdam riccardi filii quondam alferii 

judicis montorij et passus decem et octo. ab oriente finis ejusdem 

riccardi et johamnis judicis germanorum et passus vigjnti duo. 

et revolvit in orientem secus eandem fmem passus quatuor. et 

revolvit in septemtrionem juxta fmem ipsius riccardi passus v i

gjnti unus. ab iosa parte septemtrionis finis dompnicum passus 

vigjnti quatuor. a parte occidentis finis ejusdem riccardi et finis res 

ecclesie sancti marci de salerno. et passus quadragjnta tres usque 

suprascriptam priorem finem. Alja pecia de terra cum avellaneto 

prope suprascriptum fluvium laura ubi proprie ad petrurium di

citur. et prope ecclesiam santi petri que dicitur ad palatiolum. a

p arte ...... finis via. et jntra istam terram mensurati passus vigjnti

unus et medius. a parte septemtrionis finis res ecclesie sancti nico
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lay de montorio. et passus trigjnta unus. et revolvit in meridiem 

secus eandem fmem mensurati passus decem. et revolvit in occi

dentem secus eandem fmem sicut media sepes discernitur set non 

per totum mensurati passus vigjnti septem. a parte occidentis 

finis alja via qua jtur ad ipsam ecclesiam sancti petri et jntra 

istam terram mensurati passus tredecim. ab ipsa parte meridiei 

finis dommcum et passus sexagjnta tres usque suprascriptam 

viam priorem fmem. Alja pecia de terra cum avellaneto de su  

prascripto loco preturio et prope suprascriptam ecclesiam sancti 

petri. de capite, a parte occidentis finis via qua jtur ad forinum. 

et per eam mensurati passus decem et novem. a parte meridiei 

finis res ecclesie sancti fortunati sicut media sepes discernitur. 

et passus quinquagjnta tres. de pede a parte orientis finis alja 

et passus decem et octo. a septemtrione finis res suprascriptarum 

ecclesiarum sanctorum fortunati et nicolay. et passus quinqua  

gjnta sex usque suprascriptam viam priorem fmem. Alja pecia 

de terra cum arbusto de suprascripto loco preturio. a parte orientis 

finis via et finis alja et passus trigjnta septem. a parte meridiei 

finis res cujusdam gcdeni sicut media sepes discernitur et passus 

vigjnti quatuor. a parte occidentis finis res cujusdam iohannis de 

maria sicut media sepes discernitur. et finis res suprascripte eccle

sie sancti petri. et passus trigjnta septem. a parte septemtrionis 

similjter finis via. et passus vigjnti tres usque suprascriptam viam 

priorem fmem. Alja pecia de terra laboratoria cum aliquantis 

arboribus ubi ad campum baronem dicitur. a parte occidentis fi

nis res cujusdam guiljelmi de machenulfo et passus trigjnta quin

que. a parte meridiei finis ipsius guiljelmi et passus quadragjnta 

sex. a parte orientis finis via communis que discernitur a rebus 

suprascripti monastern sancte trinitatis, et per eam mensurati 

passus quadragjnta tres. a parte septemtrionis finis rebus here

dum cujusdam maraldi et passus quadragjnta usque priorem fi  

netti. Alja pecia de terra cum arbusto et laboratoria in su

prascripto loco ubi campum baronem dicitur. a parte orientis 

finis suprascripti monasterii sancte trimtatis et pedes decem et
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novem. a septemtrione finis ejusdem monasterii sancte trinitatis 

et passus quinquagjnta novem. a parte quasi occidentis finis via 

pupljca qua jtur ad montorium que discernitur ad aljis rebus ip- 

sius archiepiscopii et passus sedecim. a meridie similjter finis eju

sdem monasterii sancte trinitatis et passus sexagjnta usque prio

rem fmem. Alja pecia de terra laboratoria cum aliquantis ar

boribus ubi ad paludem dicitur. a parte quasi meridiei fin s su

prascripta via et passus quinquagjnta. a parte orientis finis alja 

et passus trigjnta sex a septemtrione similjter finis alja et passus 

triginta quinque. a parte occidentis similjter finis alja et passus 

quinquagjnta. et revolvit in ipsam partem occidentis secus ipsam 

finem passus sedecim et revolvit in jamdictam partem meridiei 

passus vigjnti quatuor usque suprascriptam viam priorem fmem. 

Alja pecia de terra cum avellaneto de loco ubi ad curtem rosse- 

mani dicitur. a parte septemtrionis finis via. et per eam mensurati 

passus septuagjnta tres. a parte orientis finis cujusdam petri ma  

raldi sicut media sepes discernitur et passus vigjnti quatuor. a 

parte meridiei finis suprascripti petri maraldi et finis cujusdam 

robberti de maraldo. passus sexaginta unus. a parte occidentis finis 

res ecclesie sancti nicolay ibi propinqua, et passus alji vigjnti qua

tuor usque suprascriptam viam nriorem fmem. Alja pecia de 

terra cum avellaneto ubi proprie ad curtem marandi dicitur. a 

parte orientis finis via et per eam mensurati passus vigjnti septem. 

a septemtrione finis res cujusdam petri de viva, et alia sicut 

media sepes discernitur et passus centum octo. de capite, a parte 

occidentis finis res suprascripte ecclesie sancti nicolay ibi propin

qua sicut medius ljmes et media sepes discernitur et passus qua

dragjnta septem. a meridie similjter finis via. et per eam mensu

rati passus centum quatucrdecim usque suprascriptam viam prio

rem fmem. Alja pecia de terra cum avellaneto in eodem loco 

ubi ad guidonem dicitur. a parte orientis finis ipsa via. et per 

eam mensurati passus sexagjnta duo. a parte septemtrionis finis 

cujusdam petri de balsamo, et passus vigjnti tres. a parte meri  

diei similjter finis ejusdem petri et passus quadraginta novem.
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et est ista terra triangulata medietas alterius terre cum arbusto 

prope suprascriptam ecclesiam sancti nicolay, et ubi proprie are- 

naru dicitur. a parte orientis finis via et per eam mensurati passus 

quadragjnta quinque. a parte septemtrionis finis illud quod su  

prascriptus guiljelmus montjs fortjs dominus tenet sicut ljmes 

discernitur et passus quadragjnta septem. a parte occidentis finis 

res ecclesie sancte marie montjs virgjnis. et passus quadragjnta 

a meridie finis similjter ejusdem guiljelmi et passus quadragjnta 

duo usque suprascriptam viam priorem finem. Alja pecia de terra 

cum arbusto et avellaneto jntra quam ecclesia sancti iohannis ubi 

lardari dicitur constructa est. a parte orientis finis via. et finis 

res suprascripti guiljelmi montjs fortjs. sicut medius ljmes et media 

sepes set non per totum discernitur. passus centum sexagjnta et 

conjungit in fluvium saltera, et ab jnde descendit in partem me

ridiei juxta jpsum fluvium. jntra istam terram mensurati passus 

duodecim. et revolvit in partem occidentis juxta finem cujusdam 

iohannis qui dicitur scancione et consortium ejus. oassus trigjnta 

sex. et revolvit in ipsam partem meridiei secus eandem fmem 

passus sexagjnta unus usque viam que partim non utitur. ab 

ipsa parte meridiei finis ipsa via usque aljam viam que ducit ad 

ipsam ecclesiam sancti iohannis mensurati passus quadragjnta 

octo. et transgressa ipsa via que vadit ad ipsam ecclesiam vadit 

in ipsam partem occidentis per ipsam meridianam viam passus 

trigjnta novem. ab ipsa parte occidentis finis suprascripti iohannis 

scancione et consortium ejus sicut medius ljmes et media sepes di- 

scernitur et finis via pupljca passus sexagjnta duo. et revolvit per 

ipsam viam in jamdictam partem orientis usque ad suprascriptam 

viam que ut dictum est ad ipsam ecclesiam ducit passus trigjnta 

sex. et prevaricat ipsam viam. et ea prevaricata revolvit in jam  

dictam partem septemtrionis per ipsam viam que discernitur ab 

aljis rebus ipsius archiepiscopii passus septuagjnta quatuor. ubi 

recte conspicit cum obsida ipsius ecclesie, et revolvit in ipsam 

partem orientis per ipsam viam passus vigjnti. et revolvit in jam

dictam partem septemtrionis trasvaricando ipsam viam et secus
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finem cujusdam rocci. sicut medius ljmes et media sepes discer

nitur. et juxta aljam terram cum avellaneto ipsius archiepiscopii 

passus sexagjnta sex. ab ipsa parte septemtrionis finis alja via. 

et per eam mensurati passus vigjnti sex usque suprascriptam orien

talem viam priorem finem. Alja pecia de terra cum avellaneto 

et arbusto in eodem loco prope suprascriptam ecclesiam sancti 

iohannis. a parte septemtrionis finis suprascripti guiljelmi montis 

fortjs sicut medius ljmes et media sepes discernitur. et passus 

sexagjnta. et revolvit ipsam partem septemtrionis secus eandem 

finem sicut medius ljmes discernitur et secus finem suprascripte 

ecclesie sancte marie montjs virgjnis mensurati passus trigjnta 

tres. et revolvit in occidentem juxta res dcmnicas passus quinqua  

gjnta duo. et revolvit in meridiem secus finem cujusdam iohannis 

de jacono petro. passus sex. et jterum revolvit in jamdictam par

tem occidentis secus eandem finem et secus fmem suprascripti 

guiljelmi montis fortjs. qualjter ascendit per mediam vallicellam 

passus centum sexagjnta quinque. de capite ab ipsa parte occiden  

tis finis res cujusdam roccii et salvi et consortium eorum passus 

centum quinque usque medium vallonem. ab ipsa parte meri- 

diei finis medio ipso vallone, et jntra istam terram prope ciljum 

ipsius vallonis. et finis alja. et cuiusdam iohannis et pauli passus 

centum sexagjnta. et revolvit in jamdictam partem septemtrio

nis secus fmem ipsius rocci et consortium ejus. et finis res 

ecclesie sancti angelj que constructa est in latere montis 

qui saltus dicitur sicut medius ljmes et media sepes 

discernitur passus trigjnta sex. et revolvit in orientem juxta ip

sam fmem sancti angelj sicut medius ljmes et media sepes discer

nitur. et secus terram que campus de episcopis vocatur. similjter 

sicut media sepes discernitur oassus centum quinquagjnta usque 

suprascriptam viam que ut dictum discernitur a suprascripta pecia 

jntra quam ipsa ecclesia sancti iohannis constructa est. de pede a 

parte orientis finis ipsa via et finis alja via. et passus sexagjnta 

septem. et revolvit jterum in jamdictam partem orientis juxta 

fmem suprascripti rocci. passus vigjnti. et revolvit in jamdictam
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partem septemtrionis juxta suprascriptam peciam in qua 

ipsa ecclesia constructa passus trigjnta duo usque prio- 

rem fmem. Alja pecia de terra cum arbusto ubi ad lacum di

citur. prope suprascriptam ecclesiam sancti iohannis. a parte occi  

dentis finis via et per eam mensurati passus octogjnta quinque. 

a parte meridiei finis res suprascripti monasterii sancti benedicti 

sicut media sepes discernitur et passus quadragjnta tres. usque 

suprascriptum fluvium saltera, et transgreditur ipsum fluvium et 

revolvit in ipsam partem meridiei secus ipsum fluvium passus se  

decim. et ab ipso fluvio revolvit in partem orientis secus fmem 

cujusdam iohannis raspa capide (?) sicut media sepes discernitur 

et finis dommcum. et res cujusdam petri zitu et consortium ejus. 

passus septuagjnta sex. ab ipsa parte orientis finis grimoaldi bas- 

salii et abalsami et consortium eorum. sicut media sepes discer- 

mtur passus sexagjnta quatuor usque aquarium quod cum supra

scripto fluvio conjungitur. ab ipsa parte septemtrionis finis medio 

ipso aquario et jntra istam terram mensurati passus quinquagjnta 

quatuor usque suprascriptum fluvium. et transgresso ipso fluvio 

revolvit in jamdictam partem septemtrionis secus ipsum fluvium 

passus trigjnta octo. et ab ipso fluvio revolvit in jamdictam par

tem occidentis juxta fmem suprascripte ecclesie sancti petri de 

lardarla et fmem suprascripte ecclesie sancti angeli, et finis alja. 

et passus sexagjnta usque suprascriptam viam priorem finem. 

Alja pecia de terra cum arbusto ubi a la marena dicitur. a parte 

meridiei finis via que aliquantulum discernitur ab aljis rebus 

ipsius archiepiscopii. et jntra istam terram mensurati passus qua

dragjnta unus. et revolvit in partem septemtrionis secus fmem 

cujusdam iohannis de Stefano, passus quatuordecim. et revolvit 

in occidentem secus fmem ursi franci passus undecim. a parte 

orientis secus eandem finem mensurati passus vigjnti usque viam. 

ab ipsa parte septemtrionis finis ipsa via et passus vjginti unus. 

ab ipsa parte occidentis finis suprascripti iohannis de jacono petro 

sicut medius ljmes et media sepes discernitur set non per totum 

et passus trigjnta novem usque suprascriptam viam priorem fi-
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nem. Alja pecia de terra cum arbusto in eodem loco ubi a la 

camminata dicitur. a parte orientis finis via et passus octogjnta 

quatuor. a meridie finis ipsa via et passus tredecim. ab occidente 

finis alja sicut medius ljmes et media sepes discernitur. a parte 

septemtrionis finis suprascripta via que ut dictum est a supra

scripta pecia que de marena dicitur discernitur et passus vigjnti 

duo usque suprascriptam orientalem viam priorem finem. A  

lja pecia de terra cum arbusto prope suprascriptam ecclesiam sancti 

petri ubi a la lardara dicitur. a parte orientis finis via et per eam 

mensurati passus trigjnta duo. a parte meridiei finis res monasterii 

sancti viti de salerno. quod videljcet monasterium cum omni

bus ad illud pertinentibus pertinens ac sebjecta suprascripto 

archiepiscopio. et finis alja sicut medius ljmes et media sepes di

scernitur. passus octogjnta quatuor. et revolvit in partem septem  

trioms secus finem cujusdam majoms et consortium ejus sicut 

medius ljmes discernitur. passus novem. et revolvit in occidentem 

secus eandem finem passus decem et novem usque viam. ab ipsa 

parte occidentis finis ipsa via et passus quatuordecim. a parte 

septemtrionis finis alja sicut media sepes discernitur qualjter vadit 

usque suprascriptam orientalem viam priorem finem. et ipsa orien

tale  via ducit ad ipsam ecclesiam sancti petri. Alja pecia de 

terra cum castaneto in suprascripto loco lardara ubi alj sancti 

iohannis dicitur. de pede a parte orientis finis suprascripti mona

steri sancti benedicti sicut medius ljmes discernitur et passus 

| vigjnti] tres. a parte septemtrionis finis res suprascripte ecclesie 

sancti iohannis quas ipsa ecclesia cum aljis communes habet et 

passus sexagjnta sex. et est ibi lata ista terra recte in parte meri

diei passus alji sexagjnta sex usque medium vallonem. et a com

piere ipsis sexagjnta sex passibus per ipsam partem septemtrionis 

vadit et ascendit in partem occidentis secus eandem finem et secus 

finem suprascripti monasterii sancti benedicti et secus domnicum 

usque mediam serram suprascripti montjs qui saltus dicitur. ab 

ipsa parte occidentis finis media suprascripta serra, ab ipsa parte 

meridiei qualjter descendit in ipsam partem orientis per medium
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ipsum vallonem usque suprascriptam priorem finem. Alja pe- 

eia de terra cum avellaneto non multum longe a suprascripto 

fluvio laura, a parte septemtrionis finis via et per eam mensurati 

passus quadragjnta quatuor. ab occidente finis alja via et passus 

sexagjnta unus. a meridie finis alja et passus septuagjnta novem. 

ab oriente finis alja via et per eam mensurati passus octogjnta sex 

usque priorem fmem. Alja pecia c!e terra cum avellaneto et 

castaneto que dicitur de sancto laurencio. ab occidente finis me

dia sepes et passus quadragjnta. a parte septemtrionis similjter 

finis media sepes et passus trigjnta octo. et revolvit in ipsam par

tem septemtrionis secus ipsam fmem passus quadragjnta octo. 

et revolvit in orientem per mediam sepem passus quinquagjnta. 

unde etiam via fuit. ab ipsa parte orientis finis alja sicut me

dius ljmes discernitur et passus nonagjnta quatuor. et revolvit in 

suprascriptam partem occidentis per [medium] ljmitem et sepem 

passus octo. et revolvit in meridiem per medium ljmitem set 

non per totum passus quinquagjnta duo et medius. a meridie pas

sus quindecim. et revolvit in septemtrionem secus fmem aljam 

passus sexagjnta sex. et jterum revolvit in jamdictam partem oc

cidentis secus fmem aljam passus decem et novem usque priorem 

fmem. Alja pecia de terra cum avellaneto que est subtus

gr.......ule. ab occidente finis via pupljca et passus trigjnta sex.

a meridie finis via que modo non utjtur. et passus centum decem. 

et revolvit in ipsam partem meridiei passus vigjnti duo. et revol

vit in orientem secus finem aljam passus quatuordecim. et jterum 

revolvit in meridiem secus ipsam fmem mensurati passus alji 

vigjnti duo. et jterum revolvit in orientem passus undecim. et 

revolvit jterum in meridiem passus vigjnti duo usque fabricam 

antjquam que balneum et cripta fuerat. et jterum revolvit in 

orientem passus quatuor. ab ipsa parte orientis finis alja et passus 

octogjnta. a septemtrione finis res petri de guido, et passus se

xagjnta sex. et revolvit in ipsam partem septemtrionis passus no

vem. et revolvit in occidentem secus finem aljam et passus vigjnti. 

et revolvit jterum in meridiem passus sex. et jterum revolvit in

occidentem secus ipsam fmem passus sexagjnta duo usque priorem 

fmem. Alja pecia de terra cum arbusto et avellaneto prope 

ecclesiam sancte marie que zita dicitur. ab oriente finis via pupijca 

et per eam mensurati passus vigjnti duo. a meridie finis alja sicut 

media sepes discernitur et passus quinquagjnta quatuor. a parte 

occidentis finis res ipsius ecclesie, quod pertinet suprascripto mo

nasterio sancti benedicti sicut medius ljmes et media sepes discer- 

nitur et passus vigjnti unus. a septemtrione similjter finis ipsius 

ecclesie sicut media sepes discenitur et passus quadragjnta octo 

et medius usque priorem fmem. Alja pecia de terra cum arbusto 

et castaneto ubi e la calvarosa dicitur. de pede a parte orien  

tis finis medio ljmite et medio vallone, et jntra ipsam ter

ram mensurati passus sexagjnta octo. a meridie finis m e ..........

............ o vallone. et per ciljum ripe ejus mensurati

passus septuagjnta duo. ab occidente finis pedemontjs. et in- 

cipiendo a medio ipso vallone mensurati passus centum duo. a 

septemtrione finis medio podio set non per totum et passus v i

gjnti unus. et revolvit in ipsam partem septemtrionis passus de

cem et septem. et revolvit in ipsam partem orientis passus vigjnti 

octo usque priorem fmem. Alja pecia de terra cum arbusto ubi 

ad versagnanum dicitur quam retinet jchannes normannus. a 

parte occidentis finis via que ducit jntra hanc et aljam peciam 

ipsius archiepiscopii et passus trigjnta duo. a septemtrione finis 

alja et passus trigjnta quinque. ab oriente finis medio ljmite et 

media sepe. et passus trigjnta. a meridie finis via qua modo non 

utjtur. et passus vigjnti duo usque priorem fmem. Ipsa altera pecia 

ultra ipsam viam. ab oriente finis ipsa via et passus quadragjnta 

octo. a septemtrione finis media sepe et ljmite et passus trigjnta 

quatuor. ab occidente finis suprascripti monasterii sancti bene

dirti sicut medius ljmes et media sepes discernitur et passus tri

gjnta sex. a meridie finis medio ljmite et sepe et passus trigjnta 

sex usque priorem fmem. Alja pecia in ipso loco bersagnano ubi 

episcopus dicitur. ab oriente finis medio ljmite et sepe et passus 

trigjnta novem. a septemtrione finis medio ljmite et sepe et pas-
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sus trigjnta quinque. ab occidente finis medio ljmite et sepe et 

passus quadragjnta sex. a meridie finis res suprascripti monasterii 

sancti viti sicut ljmes discernitur et passus trigjnta unus usque 

priorem fmem. Alja pecia de terra cum castaneto et avellaneto et 

quercubus. a parte meridiei finis alja et passus centum vigjnti sex. 

a parte occidentis est finis suprascripti iohannis qui normannus 

dicitur. et passus sedecim et revolvit in ipsam partem occidentis 

passus quinque. et revolvit in partem septemtrionis passus sede

rini. ab ipsa parte septemtrionis finis alja et passus sexagjnta tres. 

et revolvit in ipsam partem meridiei passus octo. et revolvit jn 

partem orientis passus quinquaginta octo. ab ipsa parte orientis 

finis alja sicut medius ljmes et media sepes discernitur et passus 

trigjnta duo et medius usque priorem fmem. Alja pecia de 

terra ubi aqua nucella dicitur. a parte orientis finis podio, et jnde 

sicut revolvit mensurati passus centum decem et octo incipiendo 

a meridiano vallone qui discernitur ab altera terra suprascripti 

archiepiscopii usque aljam vallitellam. que est in septemtrione et 

discernitur ab aljis rebus ipsius archieposcopii. set non 

per totum et secus ipsam fmem mensurati passus centum 

trigjnta sex usque viam. et ab jnde per ipsam viam que discer

nitur a rebus ipsius archiepiscopij set non per totum revolvit in 

ipsam partem septemtrionis passus centum octo. et ab jnde ascen

dit in occidentem usque mediam serram per quam altera via dû  

cit. passus sexagjnta octo. ab ipsa parte occidentis finis media 

ipsa serra, et per ipsam viam mensurati passus trecentj vigjnti. 

et ab jnde reljcta ipsa via vadit per mediam ipsam serram in me

ridiem passus trigjnta quatuor. ab ipsa parte meridiei finis alja. et 

passus centum quadragjnta quatuor. descendit ab ipsa serra usque 

suprascriptam primam viam. et revolvit in meridiem per eandem 

viam passus sexagjnta quatuor. et revolvit in orientem reljcta 

ipsa via passus sexagjnta usque capud vallonis. et ab inde descen

dit in ipsam partem orientis per medium ipsum vallonem. et 

jntra ipsam terram mensurati passus quinquagjnta duo usque 

priorem finem. Alja pecia de terra in parte meridiei iuxta ip-
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sum vallonem et aljquantulum subtus. ab oriente finis altera via 

que discernitur ab aljis rebus ipsius archiepiscopii. et per eam men

surati passus centum quadragjnta sex. a parte septemtrionis finis 

medio suprascripto vallone et prope eum mensurati passus centum 

duodecim. ab occidente finis alja et passus decem et octo. et re

volvit in ipsam partem occidentis secus ipsam finem passus septua

gjnta unus. et revolvit in meridiem secus finem aljam passus v i

gjnti quinque. ab ipsa parte meridiei finis alja sicut podium di

scernitur et passus centum decem. et revolvit in ipsam partem 

meridiei et orientis per medium ipsum podium passus centum 

octo usque priorem finem. Alja pecia de terra quam tenet Mi  

raldus de forino, subtus et cojuncta cum suprascripta pecia. ab 

oriente finis suprascripta via. et per eam mensurati passus tri

gjnta quatuor. a parte meridiei finis suprascripto vallone qui 

discernitur a suprascripta altera pecia et passus centum vigjnti. 

ab occidente suprascripta altera pecia sicut predictum podium di

scernitur et passus centum decem et octo. a septemtrione finis 

media valljcella et passus nonagjnta. Alja pecia que est starza 

subtus ipsa via et cum quercubus. ab occidente finis suprascripta 

via et per eam mensurati passus ducentj trigjnta octo. a septem  

trione finis medio ljmite et vallone set non per totum passus 

centum. ab oriente passus sexagjnta usque cjlium ripe, et re

volvit in ipsam partem orientis per ipsum ciljum passus v i

gjnti et revolvit in meridiem passus trigjnta duo. et revol

vit in occidentem passus quadragjnta octo. Jn meridiem et 

occidentem jterum revolvit. et sicut revolvit mensurati passus 

centum sedecim usque ipsam viam priorem finem. Alja pecia 

de terra ibi a super et non multum longe ab ipsa starza. et a fonte 

que est prope ipsam starzam. ab occidente finis alja via et per eam 

mensurati passus octogjnta quatuor. a septemtrione finis alja et 

finis rivo ibi propinquo de fonte et passus quinquagjnta sex. a 

parte orientis sunt passus sexagjnta quatuor. usque ipsam viam 

priorem finem. Alja pecia de terra ubi a lj riggjuli dicitur. 

a parte orientis finis alja et passus trigjnta quatuor. et revolvit
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in ipsam partem orientis usque suprascriptam viam passus vigjnti 

quatuor. et revolvit in meridiem per ipsam viam passus trigjnta 

duo. et ab ipsa parte meridiei sunt passus trigjnta octo. ab occi

dente finis medio vallunculo set non per totum. et passus quin

quagjnta sex. et revolvit in ipsam partem occidentis per medium 

ljmitem passus septem. et revolvit in septemtrionem passus tri

gjnta. ab ipsa parte septemtrionis finis alja et passus vigjnti sex 

et medius. Alja pecia de terra subtus et prope suprascriptam 

starzam ubi aqua micella dicitur. ab occidente finis suprascripta 

via et per eam mensurati passus quadragjnta. a septemtrione in- 

cipiendo ab ipsa via sunt passus sexagjnta duo. ab oriente sunt pas

sus sedecim. a meridie sunt passus sexagjnta usque priorem finem. 

Alja pecia de terra da lj rigjuli que est arbustum pastenatum. 

ab oriente finis alja sicut totum fossatum hujus terre discernitur 

et passus octogjnta duo. a meridie finis alium fossatum. et passus 

quinquagjnta. ab occidente finis media sepe et passus septuagjnta 

septem. a septemtrione finis toto fossato hujus terre et passus quin

quagjnta tres usque priorem finem. quam videljcet terram ad la- 

borandam retjnet Johannes qui dicitur guadanja. Alja pecia de